



SDI FINAL EVALUATION FORM 1.1

PART 1:

Journal Name:	Physical Science International Journal
Manuscript Number:	2014_PSIJ_14151
Title of the Manuscript:	Determination of Optical Band Gap energy of wurtzite ZnO:Ce Nanocrystallites

PART 2:

FINAL EVALUATOR'S comments on revised paper (if any)	Authors' response to final evaluator's comments
The authors did not answer any of the major concerns I have raised in my previous review. No evidence for the existence of Ce in the spectroscopic data. The major object of the paper which is the determination of the band gap of the proposed oxide is the same as in the previous version.	We have revised our manuscript to our maximum possible level and tried to improve the quality of the paper as per your directives. We have added Table 2,3,&4 for more clarifications We have added figures of UV spectrum and XRD pattern of undoped ZnO From the EDAX the small percentage of Ce was indentified. Minor Changes occurred in XRD, FTIR, UV were due to doping of Ce.